
Zwiększenia Zmniejszenia

0,00 -90,09

0,00 90,09

0,00 90,09

90,09

0,00 -90,09

Zwiększenia Zmniejszenia

0,00 90,09

85215 0,00 90,09

90,09

0,00 90,09

Zwiększenia Zmniejszenia

96 031,14 96 121,23

1 300,00 1 300,00

1 300,00 1 300,00

1 300,00 1 300,00

1 300,00 1 300,00
14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00
14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00
10 200,00 10 200,00

0,00 10 200,00

0,00 10 200,00

10 200,00

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

60016 Drogi publiczne gminne

Dodatki mieszkaniowe

Zarządzenie Nr 153
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) 

i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) Wójt Gminy 

Zarszyn

Rozdział

zarządza, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r.

Dział, Rozdział Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

Paragraf

RAZEM:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację  

zadań zleconych z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanego dodatku energetycznego w I i II 

kwartale 2015 r.

§ 2

Kwota w zł:

RAZEM:

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział

854

85415

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

600

TreśćDział, Rozdział

852

020

02001

2010

LEŚNICTWO

Gospodarka leśna

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

70005

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Gospodarka gruntami i nieruchmościami

Strona 1



10 200,00 0,00

10 200,00 0,00

10 200,00
6 150,00 6 150,00

0,00 6 150,00
0,00 6 150,00

6 150,00

71014 6 150,00 0,00

6 150,00 0,00

6 150,00

8 938,00 8 938,00

75011 0,00 8 938,00
0,00 8 938,00

8 938,00

8 938,00 0,00

8 938,00 0,00

8 938,00

498,94 498,94

498,94 498,94

498,94 389,14

498,94 15,45
373,69

109,80

54 944,20 54 944,20
16 870,20 4 367,20

15 270,20 4 367,20

8 200,00 1 700,00

7 070,20 2 667,20
1 600,00

4 170,00 4 800,00

3 570,00 4 800,00

3 100,00 2 300,00

470,00 2 500,00

600,00

29 000,00 4 150,00

25 700,00 4 150,00

24 000,00 3 300,00

1 700,00 850,00

3 300,00

800,00 800,00

800,00 800,00

600,00

200,00 800,00

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczanewydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej 

szkół

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

wydatki związne z realizacją ich statutowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Urzędy gmin

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

80110

w tym:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Gimnazja

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Urzędy wojewódzkie
Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

60017 Drogi wewnętrzne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 
710 DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA

Wydatki jednostek budżetowych

80101 Szkoły podstawowe

URZĘDY NACZELNYCH ORAGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

801

Wybory do Sejmu i Senatu

w tym:

75023

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

75108

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

751

Strona 2



490,00 3 927,00

490,00 3 927,00

490,00 3 927,00
1 460,00 0,00

1 460,00 0,00

1 460,00

80150 2 154,00 36 900,00

1 954,00 36 400,00

954,00 33 900,00

1 000,00 2 500,00
200,00 500,00

0,00 90,09

0,00 90,09
0,00 90,09

1,80

88,29

96 031,14 96 121,23

Zwiększenia Zmniejszenia
1 300,00 1 300,00

02001 1 300,00 1 300,00
1 300,00

1 300,00
14 000,00 14 000,00

70005 14 000,00 14 000,00
3 000,00

11 000,00
14 000,00
10 200,00 10 200,00

60016 0,00 10 200,00
2 000,00
8 200,00

60017 10 200,00 0,00
10 200,00

6 150,00 6 150,00
71004 0,00 6 150,00

6 150,00
71014 6 150,00 0,00

6 150,00
8 938,00 8 938,00

75011 0,00 8 938,00
8 938,00

75023 8 938,00 0,00
500,00

5 438,00
1 000,00
2 000,00

4010

4280
4300
4410
4700

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

Dodatki mieszkaniowe

4300
750

RAZEM:

Tabela Nr 2:

Dział

85215

Paragraf
Kwota w zł:

710

4300

020

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnmazjach, liceach ogolnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach arystycznych

4210
4300

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Rozdział

600

4210
4270

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

POMOC SPOŁECZNA852

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

4270

Wydatki jednostek budżetowych

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

700

4210
4260
4300

Strona 3



498,94 498,94
75108 498,94 498,94

109,80
93,05

15,45
405,89

62,54
311,15

54 944,20 54 944,20
80101 16 870,20 4 367,20

1 600,00
2 000,00 100,00
6 000,00

200,00
1 600,00

907,20
972,00 907,20
261,00 130,00

3 700,00
200,00 1 230,00

400,00
1 030,00

80103 4 170,00 4 800,00
600,00

2 000,00
3 100,00

300,00
470,00 2 500,00

80110 29 000,00 4 150,00
3 300,00

24 000,00 3 300,00
200,00

350,00
1 500,00 300,00

200,00
80114 800,00 800,00

600,00
600,00
200,00

200,00
80146 490,00 3 927,00

487,00
1 200,00

400,00
490,00 1 840,00

80148 1 460,00 0,00
1 150,00

130,00
180,00

80150 2 154,00 36 900,00

200,00 500,00
884,00 29 300,00

3 600,00

70,00 1 000,00
1 000,00 500,00

2 000,00

0,00 90,09

85215 0,00 90,09

88,29

1,80

96 031,14 96 121,23

4110

4210

4120
4170

3030

3020

4210

4410

4430

4300

4120

4010

3110

RAZEM:

4170

4110

852

3020
4010

801

4010
4110

4210

4300
4410

4280
4300
4360
4410

3020

4210

4210

4300

4700

4210

4110

4120

4280

4430

4120
4210

4410

3020

4210

4010
4210
4270
4300

4170

4360

4270

751

Strona 4



Zwiekszenia Zmniejszenia
852 0,00 90,09

85215 0,00 90,09
90,09

0,00 90,09

Zwiekszenia Zmniejszenia
751 498,94 498,94

75108 498,94 498,94
109,80

93,05
15,45

405,89
62,54

311,15
852 0,00 90,09

85215 0,00 90,09
88,29

1,80
498,94 589,03

4120
4170
4210
4410

3030
4110

Rozdział Paragraf

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

1.Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 253 z dnia 27.10.2015 r.

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2015 rok polegających na:

§ 3

I. DOCHODY

Kwota w zł:

II. WYDATKI

2010

Dział

§ 4

RAZEM:

Kwota w zł:
Dział Rozdział Paragraf

3110

RAZEM:
4210

Strona 5


